ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO DE CONVENIOS

DESPESA EMPENHADA - SETEMBRO 2020

Tipo Credor Data
Solicitaca Fonte de | Elemento .
E h Modalidad Val
o] mpenno Recursos | de Despesa | Despesa | Empenho odalidade Documento Razdo Social | Empenho Geracédo alor
PROCURADORI
SE010288 |NE009647 1,02E+08(3.3.90.39  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 22'394'460/0240' /I;\A(;EE/I;:DA 01/09/2020| 16/10/2020 100,00
NACIONAL
13.128.780/0001- PREFEITURA
SE010251 |NEO09618 | 1,02E+08(3.3.90.39 [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 00 MUNICIPAL DE | 01/09/2020| 15/10/2020|  200.000,00
ARACAIU
13.009.717/0014- BANCO DO
SE010247 |NE0O09617 1,02E+08(3.3.90.39  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 60 ESTADO DE 01/09/2020| 15/10/2020 100,00
SERGIPE S/A
O.R.
SE010206 [NE009559 | 2,14E+08(3.3.90.37 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 08.727.425/0001- | TERCEIRIZACAO 24/09/2020| 14/10/2020 1,00
09 & SERVICOS
LTDA - ME
13.258.637/0001- HOSPITAL
SE010142 |NE009522 1,02E+08(3.3.90.39 |[NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 2 AMPARO DE 01/09/2020( 13/10/2020 1,00
MARIA
13.258.637/0001- HOSPITAL
SE010141 [NE009520 2,14E+08|3.3.90.39 NORMAL EMPENHO [ESTIMATIVO 24 AMPARO DE 01/09/2020| 13/10/2020 1,00
MARIA
CENUTRI-
07.002.354/0001- CLINICA
SE010112 |NEO09495 | 1,02E+08(3.3.90.39 [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 14 ESPECIALIZADA | 18/09/2020( 09/10/2020 37.255,73
DE NUTRICAO
LTDA
CENUTRI-
CLINICA
07.002.354/0001-
SE010109 |NE009494 | 2,14E+08(3.3.90.39 [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 14 ESPECIALIZADA | 18/09/2020| 09/10/2020 18.525,00
DE NUTRICAO
LTDA
LOCALYNE
SE010101 [NE009489 | 1,02E+08(3.3.90.33 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 03.551.401/0001- | TRANSPORTE 03/09/2020| 09/10/2020 43.800,00
28 TURISMO LTDA
ME
ROBERTO
SE010051 |NE009432 1,02E+08(3.3.90.36 [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO (003.702.905-34  |CONSTANCIO | 11/09/2020| 08/10/2020 19.800,00
VIEIRA FILHO
CLINICA DE
SE009818 |NE009265 | 1,02E+08(3.3.90.92 [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO 88'946'936/0001_ SALE%DO 30/09/2020| 02/10/2020 11.000,00
ANTONIO LTDA
CLINICA DE
SE009803 |NE009264 | 1,02E+08(3.3.90.92 [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO 88'946'936/0001' ;)/i:::?gDO 30/09/2020| 02/10/2020 5.600,00
ANTONIO LTDA
CLINICA DE
SE009801 |NE009263 | 1,02E+08(3.3.90.92 [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO 88'946'936/0001_ SALE%DO 30/09/2020| 02/10/2020 9.000,00
ANTONIO LTDA
CRISTALIA
44.734.671/0001- PRODUTOS
SE009840 |NE009262 | 2,14E+08(3.3.90.30 [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO QUIMICOS 30/09/2020| 02/10/2020 74.250,00
51
FARMACEUTIC
OSLTDA




SE009839

NE009258

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

14.261.377/0001-
09

MAIS SAUDE
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA - ME

30/09/2020

01/10/2020

380,00

SE009837

NE009257

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

906.748.555-15

ISRAEL PEREIRA

30/09/2020

01/10/2020

800,00

SE009834

NE009256

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

293.400.278-09

SILVIO DANTAS
DE SOUZA

30/09/2020

01/10/2020

660,60

SE009828

NE009255

1,02E+08

3.1.90.94

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

423.194.555-15

JOSE LIMA DE
SOUZA

30/09/2020

01/10/2020

977,33

SE009825

NE009254

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

311.400.415-68

MARIA INES
LIMA

30/09/2020

01/10/2020

1.000,00

SE009827

NE009253

1,02E+08

3.1.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

154.367.305-82

LUIZ ALBERICO
NUNES DA
CONCEICAO

30/09/2020

01/10/2020

1.671,05

SE009826

NE009252

1,02E+08

3.1.90.94

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

154.367.305-82

LUIZ ALBERICO
NUNES DA
CONCEICAO

30/09/2020

01/10/2020

742,69

SE009786

NE009250

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

06.886.136/0001-
27

MEDCOM
COMERCIO
REP.E SERICOS
LTDA-EPP

30/09/2020

01/10/2020

222,00

SE009767

NE009240

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

22.790.377/0001-
24

MIT
ENGENHARIA &
TECNOLOGIA
EIRELI

29/09/2020

01/10/2020

28.390,00

SE009763

NE009239

1,02E+08

3.3.90.39

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

22.790.377/0001-
24

MIT
ENGENHARIA &
TECNOLOGIA
EIRELI

29/09/2020

01/10/2020

149.500,00

SE009742

NE009234

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

29.526.822/0001-
92

GENESYS
COMERCIO DE
MATERIAL
MEDICO
HOSPITALAR
LTDA

29/09/2020

01/10/2020

13.999,30

SE009721

NE009224

1,02E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

34.729.047/0001-
02

NSA
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENT
OS EIRELI

28/09/2020

01/10/2020

0,61

SE009802

NE009223

1,02E+08

3.3.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

00.946.936/0001-
00

CLINICA DE
OLHOS DO
SANTO
ANTONIO LTDA

30/09/2020

01/10/2020

3.000,00

SE009804

NE009222

1,02E+08

3.3.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

00.946.936/0001-
00

CLINICA DE
OLHOS DO
SANTO
ANTONIO LTDA

30/09/2020

01/10/2020

3.600,00

SE009814

NE009220

1,02E+08

4.4.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

19.213.013/0001-
77

EDVALDO ROSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTO
SPARA
SERVICOS
EIRELI

30/09/2020

30/09/2020

57.740,00

SE009815

NE009219

1,02E+08

4.4.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

19.213.013/0001-
7

EDVALDO ROSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTO
SPARA
SERVICOS
EIRELI

30/09/2020

30/09/2020

18.500,00




TRIBUNAL

SE000822 [NEO09213 | 102£+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- IREGIONAL DO 1} 50,0056 30/09/2020  2.300,15
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009821 [NEOD9212 | 102E+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- REGIONAL DO 1} g 0q,059) 30/09/2020|  1.016,08
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
SE009806 NEO09203 | 2,14E+08[3.3.90.93 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 32'530'493/0001' 'SV'/JL'\J'LSETER'O PA| 30/00/2020{ 30/09/72020| 2.880.000,00
ALCANCE
NORDESTE
COMERCIO
IMPORTACAQ
SE009717 NEO9201 | 1,02E+08|3.3.90.32 [NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 11'630'407/0001' 28/09/2020| 30/09/2020 0.36
EXPORTACAO
DE
MEDICAMENT
05 EIRELI
14.163.934/0001- |AEMOB
SE009733 [NEQO9197 | 2.14E+08[33.90.39 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO | LABORATORIO | 17/09/2020| 30/09/2020|  8.585,00
LTDA
MAIS SAUDE
14.261.377/0001- |SOMERCIO DE
SE009719 NEO09186 | 1,02E+08|3.3.90.32 [NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO PRODUTOS | 28/09/2020| 30/09/2020 3,86
09
HOSPITALARES
LTDA - ME
ROBSON
SE009776 |NEO09182 | 1,026+08(3.3.90.93 |NORMAL [EMPENHO [ORDINARIO |587.971.145-53  [OLIVEIRADOS | 30/09/2020| 30/09/2020|  3.500,55
SANTOS
INOVAMED
SE009720 [NEOO9181 | 102£+08[3390.32 |NORMAL [EMPENHO [EsTimaTivo [M2889-035/0001- JCOMERCIODE 1 g 0,54 30/09/2020 041
02 MEDICAMENT
05 LTDA-ME
CRISTALIA
PRODUTOS
SE009718 |NEOO9180 | 102£+08[3390.32 |NORMAL  [EMPENHO [estimaTivo [*473467H0001 louncas | 28/0072020] 2910972020 0,36
51
FARMACEUTIC
OSLTDA
EXCLUSIVE
33.891.594/0001- [PRODUTOS
SE009716 [NEOO9L79 | 1,02E+08[33.90.32 [NORMAL |EMPENHO |ESTIMATIVO | HOSPITALARES | 28/09/2020| 29/09/2020 98,23
EIRELI
ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
04.307.650/0015- |E PRODUTOS
SE009714 [NEOOL78 | 102E+08(33.90.32 [NORMAL |EMPENHO |ESTIMATIVO |, HOSPITALARES | 28/09/2020| 29/09/2020 342
E
ONCOLOGICOS
SA
FERNANDO
27.001.196/0001- |- ANDO BOS
SE009697 [NEOO9177 | 1,02E+08(3.3.90.32 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO |0 SANTOS 24/09/2020( 29/09/2020|  9.850,00
JUNIOR EIRELI-
ME
23.552.212/0002- |FOHE
SE009713 [NEQOL76 | 2.14E+08[33.90.92 [NORMAL [EMPENHO |ORDINARIO |< DIABETES CARE | 28/09/2020| 20/09/2020  37.500,00
BRASIL LTDA
CRISTALIA
44.734.671/0001- | ODUTOS
SE009696 [NEO09175 | 1,02E+08|3.3.90.30 [NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO QUIMICOS | 28/09/2020| 29/09/2020|  5.000,00
51
FARMACEUTIC
OSLTDA
CRISTALIA
PRODUTOS
SE000774 |NEOO9174 | 2,146+0833.90.32 |NORMAL  [EMPENHO [estimaTivo [#473467H/000 louvcas | 20/0072020] 29/00/2020 9,06
o FARMACEUTIC

OSLTDA




TRIBUNAL

SE009755 |NE009173 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 2.218,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009756 |NE009172 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 1.076,11
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009757 |NE009171 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 2.462,81
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009758 |NE009170 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 1.500,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009759 |NE009169 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 1.016,03
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009760 |NE009168 1,02E+08(3.3.90.91 [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 2.309,15
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
ESPIRITO
SANTO
SE009703 |NE009165 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 28.911.300/0001- | DISTRIBUIDORA 28/09/2020| 29/09/2020 2,69
52 DE PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
TRIBUNAL
SE009761 |NE009162 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 1.002,35
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009764 |NE009160 1,02E+08(3.3.90.91  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 3.934,54
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009766 |NE009159 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 3.567,90
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009768 |NE009158 1,02E+08(3.3.90.91  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 542,23
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE009769 |NE009157 1,02E+08(3.3.90.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 29.979.036/0193- INACIONAL DE 29/09/2020| 29/09/2020 1.279,34
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009770 |NE009155 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 29/09/2020| 29/09/2020 4.643,35
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
ADL MED
SE009705 |NE009154 | 1,02E+08(3.3.90.32 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 31.007.:402/0001- |COMERCIO DE 28/09/2020| 29/09/2020 37,90
80 MEDICAMENT
OSLTDA
EDERA
26.291.613/0001- DISTRIBUIDORA
SE009727 |NE009150 1,02E+08(3.3.90.32  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO DE 29/09/2020| 29/09/2020 0,78
1 MEDICAMENT

OS EIRELI-ME




RIOBAHIAFARM

A COMERCIO E
DISTRIBUICAO
SE009725 [NEO09149 | 1,02E+08|3.3.9032 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO ;2'145'035/0001' DE PROD. 20/09/2020| 28/09/2020 0,80
MEDICOS E
COSMETICOS
LTDA -EPP
COSTA
36.325.157/0001- |CAMARCO
SE009728 [NEOO9L47 | 1026+08[3390.32 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |37 COM.PROD.HO | 28/09/2020| 28/08/2020 341
SPITALARES
LTDA
TRIBUNAL
SE009746 |NEO09145 | 1,026+08[33.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONALDO | 50 0 00l 5970072000 1.934,63
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
ADL MED
SE009584 |NEO09144 | 1,02E+08|33.9032 |NORMAL [EMPENHO |EsTIMATIVO [S1097:402/0001- COMERCIO DE | )5 550] 2970972020 16,70
80 MEDICAMENT
0SLTDA
SE009731 [NEQOOL42 | 102E+08[3390.32 |NORMAL |EMPENHO [EsTIMATIVO |20 %7 878/000L IMEDICHET 1 56/00/200] 20/00/2020 085
LUCINEIDE DE
SE009734 [NEOO9L41 | 102E+08[3190.94 |NORMAL ~|[EMPENHO [ORDINARIO (97385727549 [\ NEIRC D% | 20/00/2020| 20/09/2020| 358283
GENESYS
COMERCIO DE
SE009735 [NEO09139 | 2,14E408|3.3.9030 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO 32'526'822/0001' mgf&"“ 20/00/2020| 29/09/2020]  13.999,30
HOSPITALAR
LTDA
GENESYS
COMERCIO DE
SE009737 [NEO09138 | 2,14E408|3.3.9030 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO 33'526'822/0001' m:;fgc')AL 20/00/2020| 29/09/2020]  7.000,00
HOSPITALAR
LTDA
INSTITUTO
SE009724 |NEO09131 | 1,026408|3.3.90.91 |NORMAL [EMPENHO |oRDINARIQ |22979-036/0193- INACIONALDE 1 0,5 550! 5970972020 676,20
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009726 |NEO09130 | 1,02E+08|3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [oRDINARIQ |0L445-:038/0001- IREGIONAL DO 1 50 0 /0001 5970972020 1.020,59
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
PAULO
SE009701 [NEO09125 | 1,02E+08[3.39030 [NORMAL  |empEnHO |olopar  |FO318:501/0001- \HENRIQUE 15, /00 0000| 28/08/2020| 2001848
49 PADILHA DA
SILVA
27.915.421/0001- |PEEORADO
SE009699 [NEO09124 | 1026408339030 [NORMAL [EMPENHO [cLOBAL  |° NASCIMENTO | 22/09/2020| 28/09/2020|  4.945,28
TEOFILO
PIAF - PLANO
INTEGRADO DE
SE009698 [NEO09122 | 1,02E408|3.3.9093 [NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO 33'918'956/0001' ﬁiﬂﬂiﬁm 28/09/2020| 28/09/2020]  10.091,20
SERVICOS LTDA
-ME
SE009695 |NE009121 | 2,146+08|3.3.90.93 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO 2(1"530'493/0001' &SSETER'ODA 25/09/2020| 25/09/2020| 2.880.000,00
ATHENA MEDIC
12.888.918/0001- |COMERCIO DE
SE009693 [NEO09119 | 214E+08|3.3.9032 [NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO PRODUTOS | 04/09/2020| 25/00/2020|  21.102,63
06
HOSPITALARES
LTDA ME
TRIBUNAL
SE009691 [NEO09118 | 1,02E+08[3.3.9091 [NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO g;'445'°33’°°°1' ?:im:g%i 25/00/2020| 25/09/2020|  6.229.36

20A REGIAO




SE009692

NE009117

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

29.979.036/0193-
21

INSTITUTO
NACIONAL DE
PREVIDENCIA
SOCIAL

25/09/2020

25/09/2020

1.812,00

SE009690

NE009116

2,14E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

58.619.131/0001-
31

HEXAGON
INDUSTRIAE
COMERCIO DE
IMPLANTES
ORTOPEDICOS
LTDA

16/09/2020

25/09/2020

28.530,40

SE009274

NE009111

1,02E+08

3.3.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

82.277.955/0001-
55

NOVO NORDISK|
FARMACEUTIC
A DO BRASIL
LTDA

25/09/2020

25/09/2020

139.295,00

SE009670

NE009108

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

10.493.969/0001-
03

TC ATUAL

COMERCIO DE
MEDICAMENT
OSLTDA - EPP

25/09/2020

25/09/2020

39.900,00

SE009283

NE009105

1,02E+08

3.3.90.92

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

82.277.955/0001-
55

NOVO NORDISK|
FARMACEUTIC
A DO BRASIL
LTDA

25/09/2020

25/09/2020

156.890,00

SE009681

NE009103

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

04.307.650/0012-
98

ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
E
ONCOLOGICOS
SA

25/09/2020

25/09/2020

38.974,00

SE009675

NE009102

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

GLOBAL

36.634.688/0001-
09

SANGAR
COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI

25/09/2020

25/09/2020

1.980,00

SE009674

NE009100

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

04.307.650/0012-
98

ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
E
ONCOLOGICOS
SA

25/09/2020

25/09/2020

38.974,00

SE009661

NE009079

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

01.445.033/0001-
08

TRIBUNAL
REGIONAL DO
TRABALHO DA
20A REGIAO

24/09/2020

24/09/2020

1.782,56

SE009662

NE009078

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

01.445.033/0001-
08

TRIBUNAL
REGIONAL DO
TRABALHO DA
20A REGIAO

24/09/2020

24/09/2020

2.486,57

SE009663

NE009077

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

01.445.033/0001-
08

TRIBUNAL
REGIONAL DO
TRABALHO DA
20A REGIAO

24/09/2020

24/09/2020

1.500,00

SE009653

NE009076

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

103.954.825-34

EDVALDO
MACHADO DE
OLIVEIRA

24/09/2020

24/09/2020

352,68

SE009644

NE009075

1,02E+08

3.1.90.94

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

532.916.465-68

CATIADE
ANDRADE

24/09/2020

24/09/2020

1.775,87

SE009641

NE009074

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

00.175.233/0001-
25

TRES LEOES
MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA

24/09/2020

24/09/2020

6.000,00

SE009651

NE009073

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

24.174.062/0001-
88

MACHADO
ARMARINHOS
LTDA - EPP

24/09/2020

24/09/2020

757




W.M.W.

32.875.635/0001- |COMERCIALE
SE009652 [NE09072 | 1,02E408[3.39030 [NORMAL  |empENHO [esTimaTivo |S287% MATERIAIS DE | 24/09/2020| 24/09/2020 211
29
LIMPEZA LTDA-
ME
ETHNOS
INDUSTRIA E
SE009650 |NEC09071 | 1,02E+08|3.3.90.32 |NORMAL |EMPENHO |GLOBAL gg.lgs.eu/oom- ggg'DES%CQDE 24/09/2020| 24/09/2020|  1.360,00
ORTOPEDICOS
LTDA - ME
07.484373/0001- "N
SE009647 [NEOO970 | 1026+08[3390.30 |NORMAL  |EMPENHO [esTimaTIvO [0 %% HOSPITALAR | 24/09/2020| 24/09/2020|  41.310,10
LTDA.
W.C.s.
COMERCIAL DE
SE009590 [NEO09069 | 1,02E408[3.3.90.30 [NORMAL  |EMPENHO [esTimaTivo |02:081:582/0001- \MATERIAIS DE 1 o500 /5050| 2470872020 8,63
03 ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA
ME
ERASMO
SE009657 |NEO09068 | 1,026+08|3.3.90.92 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO [073.434.935-15 |MARINHO | 24/09/2020| 24/09/2020|  1.268,44
SOBRINHO
WERBRAN
DISTRIBUIDORA
SE009645 |NEO09067 | 1,024083.3.90.30 |NORMAL  |EMPENHO |EsTimaTivo |0%372:020/0001- |oe 24/09/2020| 24/09/2020 3,00
4
MEDICAMNET
OSLTDA
09.053.134/0002- |F-FA
SE009640 [NEOO90G4 | 102E+08[3390.32 |NORMAL  |EMPENHO  [ORDINARIO |50 > MEDICAMENT | 24/00/2020| 24/09/2020|  7.520,00
0SLTDA
CRISTALIA
44.734.671/0001- | ROPUTOS
SE009655 [NEO0S063 | 2,14E408|3.3.9030 [NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO QUIMICOS | 24/08/2020| 24/08/2020|  96.343.72
51
FARMACEUTIC
0S LTDA
SE009649 [NEO09062 | 1,02E408|3.3.9091 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO 2?'489'410/0001' JFLEJ;TEE:L 24/00/2020| 24/09/2020]  14.440,00
01.050.449/0001- [\OSEAVILA
SE009326 [NEOO90SS | 102E+08[3390.32 |NORMAL |EMPENHO  [ESTIMATIVO |- PIMENTEL | 14/00/2020| 24/00/2020|  62.799,00
FILHO-ME
CLINICA DE
32.843.112/0001- |REABILTACAD
SE009133 [NEOOS054 | 1,02E+08|3.3.9039 [NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO INFANTILDE | 10/09/2020| 24/09/2020|  39.500,00
09
ARACAJU LTDA
EPP
SE009130 |NEO09053 | 1,02E+08[3.3.90.30 |NORMAL  |EMPENHO [esTiMATIvO [23994837/0001- [INBEZERRA 1)) )00 0000l 2a/0072020|  19.299,60
07 PAULINO EIRELI
CRISTALIA
PRODUTOS
44,734,671, 1-
SE009624 NE009048 | 2,14E+08|3.3.90.30 |NORMAL  |EMPENHO |GLOBAL 346710001 | micos | 23/00/2020] 2470072020 19.840,00
51
FARMACEUTIC
0SLTDA
ESPIRITO
SANTO
SE009625 [NE09045 | 2,14E+08[3.3.9030 [NORMAL  |EMPENHO |esTimaTivo |28:911:309/0001- |DISTRIBUIDORAY o005 250| 2470972020 9.24
52 DE PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
ESPIRITO
SANTO
SE009632 |NEO09044 | 1,026+08[33.90.30 |NORMAL  [EMPENHO |esTiMATIvO [23-911-309/0001- |DISTRIBUIDORA 53 550| 2470972020 2,69
52 DE PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
SE009634 [NEO09043 | 1,02E+08|4.49052 [NORMAL  |EMPENHO |GLOBAL ;?'408'928/0001' gé’:ﬁs ECOMMI 5 1/0972020| 2370972020 499,90




SE009627

NE009042

1,02E+08

4.4.90.52

NORMAL

EMPENHO

GLOBAL

00.497.262/0001-
03

AUDISERVICE -
ASSISTENCIA
DE APARELHOS
AUDITIVOS
EIRELI

09/09/2020

23/09/2020

68.400,00

SE009631

NE009041

1,02E+08

4.4.90.52

NORMAL

EMPENHO

GLOBAL

04.375.274/0001-
16

G P COMERCIO
E SERVICOS
LTOA

21/09/2020

23/09/2020

7.500,00

SE009621

NE009040

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

05.452.889/0001-
61

CELLTRION
HEALTHCARE
DISTRIBUICAO
DE PRODUTOS
FARMACEUTIC
OS DO BRASIL
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

2.589,00

SE009620

NE009039

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

05.452.889/0001-
61

CELLTRION
HEALTHCARE
DISTRIBUICAO
DE PRODUTOS
FARMACEUTIC
OS DO BRASIL
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

489,00

SE009589

NE009036

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

67.729.178/0002-
20

COMERCIAL
RIOCLARENSE

23/09/2020

23/09/2020

1,76

SE009619

NE009035

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

44.734.671/0001-
51

CRISTALIA
PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTIC
OSLTDA

23/09/2020

23/09/2020

SE009597

NE009034

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

04.307.650/0015-
30

ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
E
ONCOLOGICOS
SA

23/09/2020

23/09/2020

166,84

SE009609

NE009033

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

60.665.981/0009-
75

UNIAO
QUIMICA
FARMACEUTIC
ANACIONAL S
A

23/09/2020

23/09/2020

8,40

SE009608

NE009032

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

60.665.981/0009-
75

UNIAO
QUIMICA
FARMACEUTIC
ANACIONAL S
A

23/09/2020

23/09/2020

SE009611

NE009031

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

16.553.940/0001-
48

MEDMAX
COMERCIO DE
MECAMENTOS
LTDA- ME

23/09/2020

23/09/2020

10,43

SE009612

NE009030

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

31.097.402/0001-
80

ADL MED
COMERCIO DE
MEDICAMENT
OSLTDA

23/09/2020

23/09/2020

1,51

SE009610

NE009028

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

21.681.325/0001-
57

MULTIFARMA
COMERCIAL
LTDA - EPP

23/09/2020

23/09/2020

0,21

SE009599

NE009023

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

15.031.173/0001-
44

MERCANTIL
BARRETO
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
E
SUPIRMENTOS
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

0,12




SE009602

NE009021

1,02E+08

3.3.90.39

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

15.607.021/0001-
47

SAMAM
LOCADORA
LTDA

11/09/2020

23/09/2020

41.466,56

SE009605

NE009020

2,14E+08

3.3.90.39

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

07.002.354/0001-
14

CENUTRI-
CLINICA
ESPECIALIZADA
DE NUTRICAO
LTDA

18/09/2020

23/09/2020

18.525,00

SE009604

NE009019

1,02E+08

3.3.90.39

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

07.002.354/0001-
14

CENUTRI-
CLINICA
ESPECIALIZADA
DE NUTRICAO
LTDA

18/09/2020

23/09/2020

32.875,00

SE009594

NE009018

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

06.628.333/0001-
46

FARMACE
INDUSTRIA
QUIMICO-
FARMACEUTIC
O CEARENSE
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

SE009603

NE009017

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

10.849.617/0001-
30

LIVRARIAE
PAPELARIA
RENASCER
LTDA ME

23/09/2020

23/09/2020

16,39

SE009586

NE009016

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

33.891.594/0001-
27

EXCLUSIVE
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

23/09/2020

23/09/2020

0,31

SE009587

NE009015

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

33.891.594/0001-
27

EXCLUSIVE
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

23/09/2020

23/09/2020

53,24

SE009601

NE009013

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

06.628.333/0001-
46

FARMACE
INDUSTRIA
QUIMICO-
FARMACEUTIC
O CEARENSE
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

0,60

SE009600

NE009012

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

15.031.173/0001-
44

MERCANTIL
BARRETO
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
E
SUPIRMENTOS
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

13,83

SE009598

NE009011

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

44.734.671/0001-
51

CRISTALIA
PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTIC
0S LTDA

23/09/2020

23/09/2020

41,56

SE009592

NE009010

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

20.918.668/0001-
20

MEDICINALI
PRODUTOS
PARA SAUDE
EIRELI-ME

23/09/2020

23/09/2020

0,26

SE009591

NE009009

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

14.261.377/0001-
09

MAIS SAUDE
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA - ME

23/09/2020

23/09/2020

SE009596

NE009008

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

43.899.665/0001-
91

PAPELARIA E
BAZAR
POLGRYMAS
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

0,90

SE009595

NE009007

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

43.899.665/0001-
91

PAPELARIAE
BAZAR
POLGRYMAS
LTDA

23/09/2020

23/09/2020

SE009593

NE009006

1,02E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

09.053.134/0002-
26

ELFA
MEDICAMENT
OSLTDA

23/09/2020

23/09/2020

67,99




IMS

SE009571 |NEO08993 | 1,026+08[3.3.9032 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARID |o5298:456/0001- IDISTRIBUIDORA| ), o 001 5570072020 2.936,88
54 HOSPITALAR
EIRELI
COMPANHIA
13.018.171/0001- |DE
SE009550 [NEOUB992 | 1026+08[3390.92 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIO | SeNEAVENTO | 21/09/2020) 22/0972020]  179.867,32
DE SERGIPE
LOURDES
SE009568 [NEO0B988 | 1,02E+08|3.3.9091 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO |668.223.351-53 |MARIADOS | 22/09/2020| 22/08/2020 115,20
SANTOS
SE009565 [NEO089S7 | 1,02E+08|3.3.9032 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO 23'821'033/0001' ;EL&/'EPSE LOBO | 5/0072020| 22/0972020 239,94
SE009564 |NEO08986 | 1,026+08[33.90.32 |NORMAL  |EMPENHO [EsTiMATIvO [23994837/0001- |INBEZERRA 1) 0 000| 20/0072020|  1.599,48
o7 PAULINO EIRELI
CELMA MARIA
SE009563 [NEO08985 | 1,02E+08[31.9094 [NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO |400.155.565-49  |DEOLIVEIRA | 22/08/2020| 22/08/2020|  1.681,99
CONCEICAO
18.224.182/0001- |1OSPMED
SE009567 [NEOOB9B4 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |70 COMERCIO | 01/09/2020| 22/08/2020 75,40
EIRELI-EPP
ERASMO
SE009566 [NEO08983 | 1,02E+08[3.3.9093 [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO [073.434.935-15 |MARINHO | 22/08/2020| 22/08/2020| 133102
SOBRINHO
28.886.441/0001- |°S PASSOS
SE009557 |NEO0B9B0 | 1026408339030 [NORMAL [EMPENHO [GLOBAL |20 ETIQUETASE | 21/09/2020| 22/09/2020 994,40
PLACAS
09.053.134/0002- [E-FA
SE009551 [NE008979 1,02E+08(3.3.90.32 NORMAL EMPENHO |ESTIMATIVO 26‘ ' MEDICAMENT | 21/09/2020( 21/09/2020 29.373,98
0SLTDA
SE009559 |NEC08976 | 2,14E+08|3.3.90.30 |NORMAL |EMPENHO |ESTIMATIVO 12'459'628/0001' BAYERSA. | 21/09/2020| 21/09/2020|  370.350,00
TRES LEOES
SE009553 |NEO0B964 | 2,14E+08|33.90.30 |NORMAL  [EMPENHO |esTiMaTivo [00:175:238/0001- \MATERIAL 151 /0 0000| 21/0972020 217,35
25 HOSPITALAR
LTDA
SE009558 [NEO0B960 | 2,14E408|4.4.9093 [NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO (7’2'530'493/0001' 'S‘AASSETER'O PA| 18/0872020| 210872020 640,12
32.749.202/0001- [\OSEAALVES
SE009520 [NEO0B952 | 1,02E+08[3390.30 [NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO |32 DOS SANTOS | 21/09/2020| 21/09/2020 11,84
ITABAIANINHA
32.749.202/0001- [[OSEFAALVES
SE009519 [NEOO8951 | 1,02E+08|3.3.9030 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO DOSSANTOS | 21/09/2020| 21/09/2020 1,08
27
ITABAIANINHA
EFVJUNIOR
SE009522 |NEO0B948 | 2,14E+08|33.90.30 |NORMAL [EMPENHO |EsTIMATIVO [25326:462/0001- |COMERCIOE 1, /0 500| 21/0972020 890,41
07 SERVICOS DE
REFRIGERACAO
FRADEL MED
INDUSTRIA E
SE009518 [NEO08946 | 2,14E408|3.3.9030 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO 83'916'028/0001' E\SQAREEFESSSDE 21/09/2020| 21/09/2020 371,00
MEDICOS LTDA-
EPP
EXCLUSIVE
33.891.504/0001- |[PRODUTOS
SE009532 [NEQUB945 | 102E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |35 AL nes | 2110972020 21/09/2020 2,05
EIRELI
EXCLUSIVE
33.891.594/0001- |PRODUTOS
SE009527 [NEOOB944 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |5 A s | 21/09/2020) 21/09/2020 22,27
EIRELI
DANILO
SE009537 [NEO08943 | 1,02E408|31.90.94 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO [821.224.155-68  |SAMPAIO 21/00/2020| 21/09/2020|  9.777,77

MACEDO




TRIBUNAL

SE009552 |NE00B942 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |O-445-088/0001- IREGIONALDO 1)) /00 0501 21/0072020 2.501,41
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
HUMAITA
36.214.108/0001- | OMERCIO DE
SE009506 [NE00B939 | 1,02E+08|3.390.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO |, PAPEIS E 21/09/2020| 21/09/2020 14,53
ALIMENTOS
EIRELI
MEDMAX
16.553.940/0001- |COMERCIO DE
SE009524 [NEOB937 | 1,02E+08(3.3.90.32 |NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO |, MECAMENTOS | 21/09/2020] 21/09/2020 47,59
LTDA- ME
MASIF ARTIGOS
03.968.926/0001- [MEDICOS E
SE009545 [NEOO933 | 1,02E+08(3.3.90.32 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO |- HOSPITALARES | 21/09/2020| 21/09/2020 2.040,00
LTDA
00.290.469/0001- [COURACO
SE000517 [NE00B932 | 102E+08|3.390.30 |NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO | ) COMERCIAL | 21/09/2020| 21/09/2020 7,20
LTDA - ME
INJEX
SE009516 [NEO08930 | 2,14E+08(3.3.90.30 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO 23‘309'302/0001' lc’:I;)LlJJRScT;TcIiZ 21/09/2020| 21/09/2020 0,96
LTDA
BIODIAG
20.273.404/0001- |DIAGNOSTICA E
SE009535 [NEOOB929 | 2,14E+08(3.3.90.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO | HOSPITALARES | 21/09/2020| 21/09/2020 5,00
LTDA- EPP
31.973.119/0001- |FooA MENINA
SE000536 [NE00B928 | 102E+08|3.390.30 |NORMAL ~ [EMPENHO [ESTIMATIVO |- CONFECCOES | 21/09/2020| 21/09/2020 0,50
EIRELI
ETHNOS
INDUSTRIA E
SE009543 (NEO08927 | 1,02E+08(3.3.90.32 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO 83.198.611/0001- ggg’;ﬁfgg% 21/09/2020| 21/09/2020 1.596,00
ORTOPEDICOS
LTDA - ME
MH
21.685.018/0001- |-U RIMENTOE
SE009515 |NE00B925 | 2,14E+08|3.390.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO | COMERCIO DE | 21/09/2020| 21/09/2020 0,46
PRODUTOS
MEDICOS LTDA
HUMAITA
36.214.108/0001- | OMERCIO DE
SE009512 [NEOOB924 | 1,02E+08(3.3.90.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO |,/ PAPEIS E 21/09/2020| 21/09/2020 27,02
ALIMENTOS
EIRELI
W.MW.
32.875.635/0001- |COMERCIALE
SE009534 [NEO08923 | 1,02E+08(3.3.90.30 |NORMAL  |[EMPENHO |ESTIMATIVO MATERIAIS DE | 21/09/2020| 21/09/2020 148
29
LIMPEZA LTDA-
ME
NOGUEIRA
NOBRE
SE009511 |NEO0B922 | 1,02E+08|3.390.30 |NORMAL |EMPENHO [EsTimaTiv 023833130001 |oonercioe | 21/0072020] 21/0072020 1,75
90
SERVICOS LTDA
EPP
CONCEITO
SE009528 [NEO0B921 | 2,14E+08|3.3.90.92 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |°0-404:419/0001- JCOMUNICACA 1\ o) 100 550| 21/00/72020 4.500,00
09 0 INTEGRADA
LTDA - EPP
CONCEITO
SE009525 [NEO08920 | 2,14E+08(3.3.90.92 [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO 88'404'419/0001' g?&";ég';:g: 21/09/2020| 21/09/2020 3.240,00

LTDA - EPP




CONCEITO

SE009523 |NE008919 2,14E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 00.404.419/0001- | COMUNICACA 21/09/2020| 21/09/2020 58.189,90
09 O INTEGRADA
LTDA - EPP
CONCEITO
SE009521 |NE008918 2,14E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 00.404.419/0001- | COMUNICACA 21/09/2020| 21/09/2020 19.153,80
09 O INTEGRADA
LTDA - EPP
LIVRARIAE
SE009510 |NE008917 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 28‘849'617/0001_ ;:;il_sl?;? 21/09/2020| 21/09/2020 6,88
LTDA ME
PRIME
27.080.739/0001-
SE009508 |NE008915 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 07 SOLUCOESEM | 21/09/2020| 21/09/2020 113,95
SAUDE EIRELI
W.C.S.
COMERCIAL DE
SE009504 |NE008914 | 1,02E+08(3.3.90.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 02.081.562/0001- | MATERIAIS DE 21/09/2020| 21/09/2020 7,28
03 ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA
ME
W.C.S.
COMERCIAL DE
02.081.582/0001- [MATERIAIS DE
SE009503 |NE008913 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 03 ESCRITORIO DE 21/09/2020| 21/09/2020 5,72
LIMPEZA LTDA
ME
74.663.972/0001- RESPIROX
SE009513 |NE008912 1,02E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO COMERCIO DE | 21/09/2020| 21/09/2020 140,22
00
OXIGENIO LTDA
PRIME
DISTRIBUIDORA
SE009509 |NE008910 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  [EMPENHO [GLOBAL 11.051.186/0001- DE 18/09/2020( 21/09/2020 12.124,00
24
MEDICAMENT
OS LTDA-ME
UNIAO
60.665.981/0009- QUIMICA
SE009430 |NE008909 1,02E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO FARMACEUTIC | 17/09/2020( 18/09/2020 23,48
75
ANACIONAL S
A
ARMANDO
SE009492 |NE008907 1,02E+08(3.3.90.91 [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO (813.371.085-53 18/09/2020( 18/09/2020 2.080,80
SANTANA SILVA
PRODUTOS
ROCHE
SE009417 |NE008904 | 1,02E+08(3.3.90.32 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 83.009.945/0002- QUIMICOS E 16/09/2020( 18/09/2020 437,89
04
FARMACEUTIC
0S S/A
EXCLUSIVE
33.891.594/0001- |PRODUTOS
SE009495 |NE008903 1,02E+08(3.3.90.32 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 97 HOSPITALARES 18/09/2020( 18/09/2020 17,43
EIRELI
IMS
SE009497 |NE008902 1,02E+08(3.3.90.32 |INORMAL  [EMPENHO [GLOBAL 33.508.456/0001- | DISTRIBUIDORA 18/09/2020( 18/09/2020 1.289,88
54 HOSPITALAR
EIRELI
IMS
SE009498 |NE008901 1,02E+08(3.3.90.32 |INORMAL  [EMPENHO [GLOBAL 33.508.456/0001- | DISTRIBUIDORA 18/09/2020( 18/09/2020 180,00
54 HOSPITALAR
EIRELI
21.722.982/0001- MONICA LEA
SE009493 |NE008889 1,02E+08(3.3.90.30  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 03 OLIVEIRA 18/09/2020( 18/09/2020 10.500,00

72263067515




SE009496

NE008888

2,14E+08

3.3.90.39

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

05.977.636/0001-
01

FUNDACAO
MEDICA SANTA
CECILIA

15/09/2020

18/09/2020

590.000,00

SE009491

NE008887

1,02E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

36.634.688/0001-
09

SANGAR
COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI

18/09/2020

18/09/2020

639,06

SE009434

NE008885

1,02E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

21.544.672/0001-
38

W&J
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENT
OS E MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA

17/09/2020

18/09/2020

635,40

SE009401

NE008880

1,02E+08

4.4.90.52

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

17.953.048/0001-
17

TTACK
MEDICAL
COMERCIO
EQUIPAMENTO
S
HOSPITALARES
EIRELI

16/09/2020

17/09/2020

30.000,00

SE009422

NE008877

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

31.123.992/0001-
78

MR MED
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

16/09/2020

17/09/2020

1,42

SE009458

NE008876

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

29.979.036/0193-
21

INSTITUTO
NACIONAL DE
PREVIDENCIA
SOCIAL

17/09/2020

17/09/2020

2.631,29

SE009459

NE008874

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

01.445.033/0001-
08

TRIBUNAL
REGIONAL DO
TRABALHO DA
20A REGIAO

17/09/2020

17/09/2020

1.063,36

SE009460

NE008873

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

01.445.033/0001-
08

TRIBUNAL
REGIONAL DO
TRABALHO DA
20A REGIAO

17/09/2020

17/09/2020

2.739,86

SE009456

NE008870

1,02E+08

3.3.90.36

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

046.200.175-07

KAREN DE
ALBUGUERQUE
MENDONCA

01/09/2020

17/09/2020

100,00

SE009454

NE008869

2,14E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

04.307.650/0001-
35

ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
E
ONCOLOGICOS
SA

17/09/2020

17/09/2020

14.160,00

SE009447

NE008868

1,02E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

01.402.400/0001-
96

CIRURGICA SAO
MATEUS

17/09/2020

17/09/2020

1,16

SE009428

NE008867

1,02E+08

3.3.90.32

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

06.886.136/0001-
27

MEDCOM
COMERCIO
REP.E SERICOS
LTDA-EPP

17/09/2020

17/09/2020

SE009424

NE008866

2,14E+08

3.3.90.30

NORMAL

EMPENHO

ESTIMATIVO

16.970.999/0001-
31

DMC
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENT
OSE
CORRELATOS
LTDA ME

16/09/2020

17/09/2020

0,33

SE009451

NE008865

1,02E+08

3.3.90.91

NORMAL

EMPENHO

ORDINARIO

01.445.033/0001-
08

TRIBUNAL
REGIONAL DO
TRABALHO DA
20A REGIAO

17/09/2020

17/09/2020

1.000,00




TRIBUNAL

SE000452 |NEOOB864 | 102E+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- IREGIONAL DO 1 ;700,56 17092020 1.000,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
FABMED
SE000446 |NEOOBS63 | 102E+08[3390.32 |NORMAL [EMPENHO [EsTimaTivo [02-400-006/0001- IDISTRIBUDORA ;700,056 17/09/2020 13,23
70 HOSPITALAR
LTDA
TRIBUNAL
SE000445 |NEOOBS61 | 102E+08[3390.91 |NORMAL [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001 IREGIONAL DO 1 ;700,056 17/09/2000 564436
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
ONMED
DISTRIBUIDORA
SE000427 |NEOOBSS9 | 2,14E+08[33.90.30 |[NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO [2a707-920/0001- 17/09/2020| 17/09/2020 1516
66
MEDICAMENT
OS EIRELI
PRIOM
TECNOLOGIA
SE009429 |NEO08858 | 2,14E+08[3.3.90.30 |[NORMAL ~[EMPENHO [ESTIMATIVO éé.elg.ggz/oom- EM 17/09/2020| 17/09/2020 560,00
EQUIPAMENTO
S EIRELI-ME
MED SHARP
INDUSTRIA E
SE009431 |NEO08857 | 2,14E+08[3.3.90.30 |[NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO 22'940'329/0001' ESS”;S%%DE 17/09/2020| 17/09/2020 0,40
HOSPITALARES
LTDA
ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
04.307.650/0012- | PRODUTOS
SE009438 [NEOSB41 | 1,02E+08(3.390.32 |NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO | o HOSPITALARES | 17/09/2020| 17/09/2020 457
E
ONCOLOGICOS
SA
MAIS SAUDE
14.261.377/0001- |COMERCIO DE
SE009365 |NEO08807 | 1,02E+08[3.3.90.30 |[NORMAL ~[EMPENHO [ESTIMATIVO PRODUTOS | 16/09/2020| 17/09/2020 33,65
09
HOSPITALARES
LTDA - ME
INSTITUTO
SE009418 [NEO0BB0S | 102E+08[3.390.91 [NORMAL |EMPENHO [ORDINARID |22-979-036/0193- \NACIONAL DE 1164 5000 16/0072020|  3.554,03
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE000416 |NEOOB805 | 102E+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- IREGIONAL DO 1 ;00059 16/09/2020|  2.528,38
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE000419 |NEOOB804 | 102E+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[-445-033/0001- IREGIONAL DO 1 ;00059 16/09/2020 900,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE000420 |NEOOB803 | 102E+08[3390.91 |NORMAL [EMPENHO [ORDINARIQ ~[0-445-033/0001- IREGIONAL DO 1 ;00059 16092020 2.378,14
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009421 [NEO0BS02 | 102E+08[3.39091 [NORMAL |EMPENHO [ORDINARID |P1-445-033/0001- REGIONAL DO 11 ¢/0/550 16/0072020]  3.122,11
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009423 |NEO088O1 | 1,02E+08[3.3.90.91 [NORMAL ~[EMPENHO [ORDINARIO 8;445'033/0001' ?:ﬁgﬁ:g%i 16/09/2020| 16/09/2020  4.243,93

20A REGIAO




17.602.864/0001-

DELTA
INDUSTRIAE

SE009402 |NE008798 1,02E+08(3.3.90.32 |INORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 6 COMERCIO 16/09/2020( 16/09/2020 2,12
EIRELI-ME
SE009358 |NE008796 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO g;.817.504/0001- f]Ff[;-iAOSPITALAR 16/09/2020| 16/09/2020 6.500,00
COMPANHIA
13.018.171/0001- |DE
SE009393 |NE008793 1,02E+08(3.1.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 90 SANEAMENTO 16/09/2020( 16/09/2020 178.194,02
DE SERGIPE
BOING
21.189.579/0001- COMERCIO
SE009364 |NE008792 1,02E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO ATACADISTA 16/09/2020( 16/09/2020 0,18
52
DE MATERIAS
LTDA - ME
TRIBUNAL
SE009394 |NE008789 1,02E+08(3.3.90.91 [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO ii'BO'O?Z/OOOl_ IF:EEISJECI;ELA; 16/09/2020( 16/09/2020 100,00
REGIAO
ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
04.307.650/0015- DE PRODUTOS
SE009377 |NE008787 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 30 HOSPITALARES | 16/09/2020( 16/09/2020 49,27
E
ONCOLOGICOS
SA
DIMATEX
07.562.743/0001- INDUSTRIAE
SE009353 |NE008784 | 2,14E+08(3.3.90.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 02 COMERCIO DE | 15/09/2020| 16/09/2020 0,91
CONFECCES
EIRELI
MEDICAL -
SE009376 |NE008783 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 04.523.992/0001- HOSP 16/09/2020( 16/09/2020 1.650,00
92 ASSESSORIA E
SERVICOS LTDA
BIODIAG
SE009357 |NE008778 2,14E+08(3.3.90.30  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 20.273.404/0001- - DIAGNOSTICA E 16/09/2020| 16/09/2020 10,00
66 HOSPITALARES
LTDA- EPP
TRES LEOES
SE009354 |NE008777 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 00.175.233/0001- | MATERIAL 16/09/2020( 16/09/2020 5,68
25 HOSPITALAR
LTDA
PRIME
27.080.739/0001-
SE009356 |NE008776 2,14E+08(3.3.90.30  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 07 SOLUCOESEM | 16/09/2020| 16/09/2020 849,00
SAUDE EIRELI
27.080.739/0001- PRIME
SE009355 |NE008775 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 07' ' SOLUCOESEM | 16/09/2020| 16/09/2020 453,42
SAUDE EIRELI
ISRAEL
ZUZZART
SE009359 |NE008774 | 1,02E+08(3.3.90.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO (044.139.395-06 GOMES DO 16/09/2020( 16/09/2020 241,90
NASCIMENTO
DL
DISTRIBUIDORA
SE009351 |NE008773 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 81.556.536/0001- DE 15/09/2020( 16/09/2020 2,99
11
MEDICAMENT
OS EIRELI
SUPRIMENT ANDREA
SE009350 |NE008772 1,02E+08(3.3.90.30 [0 EMPENHO |ORDINARIO [558.259.825-15  |SOARES 15/09/2020( 15/09/2020 1.000,00
INDIVIDUAL SANTOS
SUPRIMENT ANDREA
SE009349 |NE008771 1,02E+08|3.3.90.36  |O EMPENHO [ORDINARIO (558.259.825-15  [SOARES 15/09/2020( 15/09/2020 3.000,00
INDIVIDUAL SANTOS
GABRIELLA
SE009348 |NE008770 1,02E+08(3.1.90.94 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO [066.278.735-83  [PEREIRA 15/09/2020( 15/09/2020 6.499,00

MARQUES




CARLOS
HENRIQUE

SE009347 [NEQOST69 | 102E+08[3190.94 |NORMAL ~|EMPENHO [ORDINARIO (05850385541 (' CU% | 15/00/2020( 15/09/2020| 320305
DORIA
CATIA REGINA
SE009346 |NEO0S768 | 1,026+08|3.1.90.94 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO [017.373.385-99  |[CRUZDOS | 15/09/2020| 15/09/2020 146,20
SANTOS
ELDIMAR LIMA
SE009345 [NEO0B767 | 1026408[319094 [NORMAL [EMPENHO |oRDINARIO 09043102482 |- DR M 15/00/2020] 1570072020 6.979.28
DIEGO SANTOS
SE009343 |NEO0B766 | 102E+08(319094 [NORMAL [EMPENHO [ORDINARIO (02882397500 | E°C 15/09/2020| 15/09/2020 249,20
CRISTALIA
PRODUTOS
SE009341 |NEO0S764 | 2,14E+08|33.9030 |NORMAL  [EMPENHO |esTimaTivo [*4 7346710001 | vicos | 15/0072020| 15/0972020 253
51
FARMACEUTIC
OSLTDA
CRISTALIA
PRODUTOS
SE009340 |NEO08763 | 1,026+0833.9030 |NORMAL  [EMPENHO [esTimaTivo [+4 7348710001 | vieos | 15/00/2020| 15/0972020 219,98
51
FARMACEUTIC
0SLTDA
09.053.134/0002- [E-FA
SE009272 [NE008740 2,14E+08(3.3.90.30 NORMAL EMPENHO |ESTIMATIVO 26‘ ' MEDICAMENT | 14/09/2020( 15/09/2020 17.607,72
0SLTDA
DOUGLAS
SE009269 NEO08739 | 2,14E+08|3.3.90.30 |NORMAL |EMPENHO |ESTIMATIVO 25'889'057/0001' g’l':ﬁ'TclgCA 14/09/2020| 15/00/2020|  14.004,00
LTDA
PAULO
GABRIEL
SE009262 [NEQOG738 | 102E+08[3390.91 [NORMAL [EMPENHO [ORDINARIO [066.465875:07 |72 e 14/00/2020| 15/00/2020|  1.119,60
BARRETO
BS
SE009303 |NEO0S737 | 1,02E+08|3.3.9030 |NORMAL [EMPENHO |EsTIMATIVO [S2910-616/0001- |DISTRIBUIDORAI ) )5 50| 15/09/2020 147
9 HOSPITALAR
EIRELI
BS
SE009302 |NEO0S736 | 2,14E+08|33.90.30 |NORMAL [EMPENHO |esTIMATIVO [o2910-616/0001- |DISTRIBUIDORAI ) /3 550| 15/09/2020 0,12
9 HOSPITALAR
EIRELI
32.749.202/0001- |\OSEPAALVES
SE009304 [NEO0B735 | 1026408339030 [NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO |32 DOS SANTOS | 15/09/2020| 15/09/2020 10,44
ITABAIANINHA
07.484.373/0001- "N
SE009208 |NEO0B733 | 1,02E+08[3390.32 [NORMAL [EMPENHO [EsTMATIVO [0/ 4" HOSPITALAR | 11/09/2020| 15/09/2020|  210.664,00
LTDA.
32.861.800/0001- |/ AULO CESAR
SE009259 [NEO0B730 | 2,14E+08[339030 [NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO |%2 DEOLIVERA | 14/09/2020| 15/09/2020 2,59
SANT ANA
VIXBOT
SE009257 [NEO08729 | 1,02E+08|4.49052 [NORMAL  |EMPENHO [esTimaTivo |21997:155/0001- (SOLUCOESEM ) )00 00| 1570072020 77.597,00
14 INFORMATICA
LTDA-EPP
TORRES
VALPORTO
11.226.885/0001- [COMERCIOE
SE009211 |NEO08727 | 1,026+08|3.3.90.32 |NORMAL  |EMPENHO [esimaTivo |F2228: DISTRIBUIDORA| 11/09/2020| 15/09/2020|  67.000,00
68
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA-
ME
11.292.106/0001- [PV
SE009256 [NEO0B725 | 102E+08[3390.30 [NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO [12%%% COMERCIAL | 14/09/2020| 15/08/2020 37,90
LTDA - ME
PMH
00.740.696/0001- | OPUTOS
SE009263 [NEO08723 | 2,14E408|3.3.9092 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO MEDICOS 14/09/2020| 15/09/2020|  155.520,00
92 HOSPITALARES

LTDA




GAMA
DISTRIBUIDORA

SE009229 |NE008721 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 32'389'294/0001_ LOGISTICADE | 14/09/2020( 15/09/2020 1,48
ALIMENTOS
LTDA
16.667.433/0001- V.TA
SE009232 |NE008719 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO B MACHADO DE | 14/09/2020| 15/09/2020 6,18
35
ARRUDA EIRELI
PMH
PRODUTOS
SE009261 |NE008718 2,14E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 00.740.696/0001- MEDICOS 14/09/2020( 15/09/2020 1.084,20
92
HOSPITALARES
LTDA
58.598.368/0001- KONIMAGEM
SE009305 |NE008715 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 83 COMERCIAL 15/09/2020( 15/09/2020 12.670,00
LTDA
ROSANGELA
SE009301 |NE008713 1,02E+08(3.3.90.93  |[NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |787.191.355-72 gt\ll\[/EESIRA 14/09/2020( 15/09/2020 1.928,10
MENEZES
LUCIANA
NASCIMENTO
SE009300 |NE008712 1,02E+08(3.3.90.93  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO (930.542.625-53 SANTOS 14/09/2020( 15/09/2020 3.866,95
BARBOSA
MATEUS
SE009299 |NE008711 1,02E+08(3.3.90.93  [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO (239.662.895-04 DANTAS FILHO 14/09/2020( 15/09/2020 2.496,51
MARIA
SE009298 |NE008710 1,02E+08|3.3.90.93 |INORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |601.324.265-87 TEIXEIRA SILVA 14/09/2020( 15/09/2020 2.297,27
MEDICAL -
SE009234 |NE008709 1,02E+08(3.3.90.92  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 04.523.992/0001- |HOSP 14/09/2020( 15/09/2020 1.650,00
92 ASSESSORIA E
SERVICOS LTDA
SE009116 |NE008706 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 53'228'930/0001_ I(.:Iféﬁlé\/llRAglA 09/09/2020| 15/09/2020 480,00
JOSE WILSON
SE009297 |NE008705 1,02E+08(3.3.90.93 |INORMAL  |[EMPENHO |[ORDINARIO [255.980.405-06  |GOMES DA 14/09/2020( 14/09/2020 3.872,06
COSTA
ANTONIO DA
SE009296 |NEO08704 | 1,02E+08(3.3.90.93 |NORMAL [EMPENHO [ORDINARIO (266.470.365-04 SILVA BARRETO 14/09/2020( 14/09/2020 2.609,48
ADELMA IRENO
SE009295 |NE008703 1,02E+08|3.3.90.93 |[NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |867.040.605-53 DOS SANTOS 14/09/2020( 14/09/2020 965,09
CARLOS
ROBERTO
SE009294 |NE008702 1,02E+08(3.3.90.93  [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO (276.335.195-68 RODRIGUES DE 14/09/2020( 14/09/2020 1.729,95
MENEZES
ANTONIO
SE009293 |NE008701 1,02E+08(3.3.90.93 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO [150.267.875-68  |FREITAS DE 14/09/2020( 14/09/2020 1.780,83
OLIVEIRA
ALDEMIR DA
SE009292 |NE008700 1,02E+08|3.3.90.93 |[NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |712.109.975-68 SILVA PESSOA 14/09/2020( 14/09/2020 1.277,10
MARIA LEMOS
SE009291 |NE008699 1,02E+08(3.3.90.93 |INORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |038.345.575-87 SERRA SILVEIRA 14/09/2020( 14/09/2020 1.331,02
AFRANIO
SE009290 |NE008698 1,02E+08|3.3.90.93  |INORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |971.647.808-97 EVARISTO 14/09/2020( 14/09/2020 1.389,24
REJANE
SE009289 |NE008697 1,02E+08(3.3.90.93  |INORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO |609.559.105-87 RODRIGUES 14/09/2020( 14/09/2020 1.278,45
VIEIRA
MIRIAN
SE009288 |NE008696 1,02E+08(3.3.90.93  [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO (170.395.845-49  |CRISTINA DA 14/09/2020| 14/09/2020 1.842,50
ROCHA
HUMAITA
36.214.108/0001- COMERCIO DE
SE009267 |NE008689 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 24 PAPEISE 14/09/2020( 14/09/2020 6,70
ALIMENTOS

EIRELI




27.080.739/0001-

PRIME

SE009278 NEQOS6S7 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [EsTIMATIVO |27 SOLUCOES EM | 01/09/2020| 14/09/2020 24278
SAUDE EIRELI
CONCEITO
SE009226 |NEO0B680 | 2,14E+08[3.3.90.92 |NORMAL |EMPENHO [oRDINARIQ |00:404419/0001- JCOMUNICACA 1) )/ 000l 14/00/2020|  6.000,00
09 O INTEGRADA
LTDA - EPP
MEGAFRAL
SE009242 |NEC0S678 | 2,14E+08|3.3.90.30 |NORMAL |EMPENHO |ESTIMATIVO 22'882'795/0001' L%D,\;Js;g:gE 14/09/2020| 14/09/2020 2,38
LTDA
PESSOA
SE009147 [NEOOS655 | 1,02F+08[3.34092 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO |PF99999998 JR%TE%N ©op | 10/09/2020( 14/09/2020|  126.166,19
LISTA
INSTITUTO
SE009251 [NEO08653 | 1,02E+08|3.39091 [NORMAL  |EMPENHO |oRDINARID |29:979:036/0193- \NACIONALDE 1, )00 5550| 1470872020 120,69
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009252 |NEO0B652 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARID |0L445-:038/0001- IREGIONALDO 1) ) o /000! 1470072020 3.826,66
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009253 |NEO0S651 | 1,02408[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONALDO 1)\ 2050| 14/09/2020|  1.500,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009254 |NEO0B650 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIQ |01445-:038/0001- IREGIONALDO 1) ) /o /0000| 14/00/2020|  2.743,47
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009255 |NEO08649 | 1,02+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- IREGIONALDO 1))/ 00501 1470072000 2.607,69
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
ORTOMEDIC
SE009223 [NEO08648 | 1,02E+08|3.3.9032 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO 33'083'349/0001' 'CNOD,\;J:;E:QE 14/09/2020| 1470972020 738,90
LTDA
33.000.118/0001- | E-EMAR
SE00O157 [NEOOS645 | 102E+08[3390.92 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIO [0 NORTELESTE | 10/09/2020| 14/09/2020|  62.482,54
S/A
NOGUEIRA
05.383.313/0001- |NOBRE
SE009230 [NEO08635 | 1,02E+08|3.3.9030 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO COMERCIOE | 14/09/2020| 14/08/2020 0,33
90
SERVICOS LTDA
EPP
SANGAR
SE009174 [NEO08633 | 1,02E+08|3.3.9032 [NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO (3)2‘634'688/0001' SSR'\\"”ECR(%OE 11/09/2020| 14/00/2020|  4.320,00
EIRELI
GABRIEL
SEO09110 [NEOOS631 | 102E+08[3390.91 [NORMAL |[EMPENHO [ORDINARIO (06563136508  [coo e . | 09/00/2020] 14/09/2020 950,40
ANDREZA
SE009122 [NEOOS629 | 102E+08[3390.91 |NORMAL ~|EMPENHO [ORDINARIO (81526130530  [*\UNE  1110/00/2020( 14/09/2020|  3.029,04
EXCLUSIVE
33.891.504/0001- |[PRODUTOS
SE009162 [NEOOS628 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |35 AL Aes | 1170972020 14/09/2020 149
EIRELI
MAIS SAUDE
14.261.377/0001- |[COMERCIO DE
SE009114 |NEOOB626 | 2,14E+08|3.3.90.30 |NORMAL |EMPENHO |ESTIMATIVO PRODUTOS | 09/09/2020| 14/09/2020{  10.200,00
09 HOSPITALARES

LTDA - ME




TRIBUNAL

SE009214 |NE008625 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 11/09/2020( 14/09/2020 5.639,43
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE009218 |NEO08624 | 1,02E+08(3.3.90.91 |NORMAL  (EMPENHO [ORDINARIO 29.979.036/0193- INACIONAL DE 14/09/2020( 14/09/2020 1.083,25
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009219 |NE008623 1,02E+08(3.3.90.91  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 14/09/2020( 14/09/2020 800,41
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009220 |NE008622 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 14/09/2020( 14/09/2020 4.877,17
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009215 |NE008621 1,02E+08(3.3.90.91  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 11/09/2020( 11/09/2020 5.655,79
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE009216 |NE008620 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 29.979.036/0193- INACIONAL DE 11/09/2020( 11/09/2020 4.452,86
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009205 |NE008619 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 11/09/2020( 11/09/2020 803,17
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
LEANDRO DOS
SE009108 |NE008618 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO |004.308.045-63 SANTOS 09/09/2020| 11/09/2020 748,74
IMS
SE009107 |NE008617 1,02E+08(3.3.90.32  [NORMAL  |EMPENHO |GLOBAL 33.598.456/0001- | DISTRIBUIDORA 09/09/2020| 11/09/2020 1.079,46
54 HOSPITALAR
EIRELI
IZABEL
SE009100 |NE008616 1,02E+08(3.1.90.94 |INORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO |291.473.955-91 RODRIGUES 09/09/2020| 11/09/2020 1.225,23
COSTA LISBOA
SC COMERCIO
34.396.122/0001- DE PRODUTOS
SE009149 |NE008606 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 60 HOSPITALARES 10/09/2020( 11/09/2020 8,97
EIRELI
ONMED
DISTRIBUIDORA
SE009150 |NE008591 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 34.707.920/0001- DE 10/09/2020( 11/09/2020 2,19
66
MEDICAMENT
OS EIRELI
TRIBUNAL
SE009187 |NE008589 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 11/09/2020( 11/09/2020 1.595,06
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
04.307.650/0015- DE PRODUTOS
SE009144 |NE008586 1,02E+08(3.3.90.32 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 20 HOSPITALARES | 10/09/2020( 11/09/2020 3.557,88
E
ONCOLOGICOS
SA
09.053.134/0002- ELFA
SE009079 |NE008585 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 26. ' MEDICAMENT | 08/09/2020| 11/09/2020|  491.000,00
OSLTDA
TORRE
34.405.597/0001- EMPREENDIME
SE009128 |NE0O08584 | 1,02E+08(3.3.90.92 [NORMAL  [EMPENHO |ORDINARIO NTOSRURALE | 10/09/2020( 10/09/2020 14.136,19
7 CONSTRUCAO

LTDA




27.080.739/0001-

PRIME

SE009160 |NE008582 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 07 SOLUCOESEM | 10/09/2020| 10/09/2020 96,62
SAUDE EIRELI
EF VJUNIOR
SE009148 |NE008580 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 23:326.462/0001- | COMERCIO E 10/09/2020( 10/09/2020 50,50
07 SERVICOS DE
REFRIGERACAO
JOAOMED
78.742.491/0001- COMERCIO DE
SE009146 |NE008579 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 33 MATERIAIS 10/09/2020( 10/09/2020 4,01
CIRURGICOS
S/A
03.656.582/0001- MARKET
SE009141 |NE008577 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 57 COMERCIAL 10/09/2020( 10/09/2020 11.930,00
LTDA - ME
CLINMED
SE009134 |NE008575 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO (7)3'627'008/0001_ E%DA;JS;E:QE 10/09/2020( 10/09/2020 155,50
LTDA
PRIME
27.080.739/0001-
SE009139 |NE008566 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 07 SOLUCOESEM | 10/09/2020| 10/09/2020 243,72
SAUDE EIRELI
CIRURGICA
FERNANDES -
COMERCIO DE
SE009081 |NE008565 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 61.418.042/0001-  MATERIAIS 08/09/2020| 10/09/2020 15.375,00
31 CIRURGICOS E
HOSPITALARES
SOCIEDADE
LTDA
09.053.134/0002- ELFA
SE009080 |NEO08564 | 1,02E+08(3.3.90.92 |NORMAL  (EMPENHO [ORDINARIO 26. ' MEDICAMENT | 08/09/2020| 10/09/2020 98.200,00
OSLTDA
CR OXIGENIO
04.292.445/0001- [GASESE
SE009129 |NE008560 1,02E+08(3.3.90.93  |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 43 EQUIPAMENTO 10/09/2020( 10/09/2020 87.000,00
SLTDA
TORRE
34.405.597/0001- EMPREENDIME
SE009127 |NE008558 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO NTOSRURALE | 10/09/2020( 10/09/2020 120,47
76
CONSTRUCAO
LTDA
TORRE
34.405.597/0001- EMPREENDIME
SE009126 |NE008557 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO NTOSRURALE | 10/09/2020( 10/09/2020 728,90
76
CONSTRUCAO
LTDA
ESPECIFARMA
00.085.822/0001- COMERCIO DE
SE009109 |NE008554 | 2,14E+08(3.3.90.30 |NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO MEDICAMENT | 09/09/2020| 10/09/2020 0,81
12
O EPRODUTOS
HOSPITALARES
TRIBUNAL
SE009121 |NE008553 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.083/0001- |REGIONAL DO 10/09/2020| 10/09/2020 561,38
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009123 |NE008552 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 10/09/2020( 10/09/2020 1.112,61
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE009124 |NE008551 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 22'979'036/0193_ ’I;‘::\I/IOD,\‘E/;\\ILC?: 10/09/2020( 10/09/2020 731,24

SOCIAL




BIOPLASMA

PRODUTOS
04.086.552/0001- |PARA
SE009120 [NEOOSS50 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |°¢ TR0 | 09/09/2020] 09/09/2020 283
E CORRELATOS
LTDA
32.743.122/0001- |CHNICABIO
SE009119 [NE008549 1,02E+08(3.3.90.92 NORMAL EMPENHO |ORDINARIO 64 EXAME LTDA- 09/09/2020| 09/09/2020 44.829,89
EPP
02.681.701/0001- |[ORTOPLAN
SE009117 [NE008548 2,14E+08(3.3.90.30 NORMAL EMPENHO |ESTIMATIVO 69 SERGIPE LTDA - | 09/09/2020| 09/09/2020 43.159,18
EPP
TRIBUNAL
SE009099 |NEO08547 | 1,02+08[33.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONALDO |5 0 0501 09/00/2020|  1.226,74
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE009101 |NEO08546 | 1,02E+08|3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [oRDINARID |22-979:036/0193- INACIONALDE 10 0 0001 09/00/2020|  1.835,44
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009102 [NEO08545 | 1,02E+08[3.3.9091 [NORMAL  |EMPENHO |oRDINARID |0L445:038/0001- (REGIONALDO | 000 2050| 0o/00/2020|  5.125.72
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE009103 |NEO0B544 | 1,026+08|33.90.91 |NORMAL [EMPENHO |oRDINARIQ |22979:036/0193- INACIONALDE 1 0,5 550! 0970972020 731,24
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE009104 |NEO0B543 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [oRDINARID |01445:038/0001- IREGIONAL DO 10 0 /0000| 09/00/2020|  3.223,21
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009105 |NEO08542 | 1,026+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ  |0L#45:038/0001- [REGIONALDO |5 0501 09/00/2020|  4.696,05
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009106 |NEO0B541 | 1,02E+08|3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARID |0L445-:038/0001- IREGIONAL DO 13 0 /050! 0970972020 1.015,99
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009112 |NEO08540 | 1,026408[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONALDO |5 0501 09/00/2020|  2.085,49
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009113 |NEO08539 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [oRDINARID  |01445-:038/0001- IREGIONAL DO 10 0 /0000| 09/00/2020|  3.027,71
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009115 |NEO08538 | 1,02408[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- IREGIONALDO 15 0501 09/00/2020|  2.341,97
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
s
FERNANDES
SE009012 [NEOOSS37 | 1026+08[3390.91 |NORMAL ~|[EMPENHO [ORDINARIO [037.029.225-12 [\ 08/09/2020| 09/09/2020]  30.000,00
JOAQUIM
Ms
SE009093 [NEO08530 | 1,02E+08[3.3.9032 [NORMAL  |EMPENHO |esTimaTIvD |55-598:456/0001- |DISTRIBUIDORA| g 00250 0o/00/2020| 258084
54 HOSPITALAR
EIRELI
09.053.134/0002- |F-FA
SE009049 NEQUSS08 | 2,14E+08[3390.92 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIO |50 > MEDICAMENT | 08/09/2020| 08/09/2020|  64.372,80
0SLTDA
SE009075 [NEO08503 | 1,02E+08[3.3.9091 [NORMAL  |EMPENHO |oRDINARIO |033.362.715-68 | 008 AYCYSTON 0g/06/2000| 08/0872020 72,00

DE CARVALHO




ANA GARDENIA

SE009073 [NEQOSS02 | 102E+08[3390.91 [NORMAL [EMPENHO [ORDINARIO [787.62359568  [n o | 08/00/2020] 08/09/2020 572,40
JOSEPHA DA
SE009065 |NEO0B491 | 1,026+08|3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARIO |111.786.045-00 |[CONCEICAO | 08/09/2020| 08/09/2020 752,40
SANTOS
TRIBUNAL
SE009028 |NEO08490 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONAL DO | 0/ 0501 0g/00/2020|  1.029,86
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009029 |NEO08489 | 1,026+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARID  |01445:038/0001- IREGIONAL DO 1 00 /0050| 0g/0072020|  5.440,97
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009031 |NEO08488 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONALDO | 0/ 0000| 0g/00/2020|  4.122,48
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009032 |NEO08487 | 1,026+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARID  |01445-:038/0001- IREGIONAL DO 1 00 /000! 0g/0072020|  4.656,14
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009033 |NEO08486 | 1,02408[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |0L#45:038/0001- IREGIONAL DO | 0/ 00| 0g/00/2020|  4.567,57
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009035 |NEO08485 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ  |01445-:038/0001- IREGIONAL DO 1 000 /0000| 0g/0072020|  1.826,42
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009048 |NEO0B484 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARID |0F#45:038/0001- IREGIONAL DO 1 0/ 0000| 0g/00/2020|  3.397,17
08 TRABALHO DA
20A REGIAD
TRIBUNAL
SE009051 [NEO08483 | 1,02E+08[3.3.9091 [NORMAL  |EMPENHO |oRDINARID |0L445:038/0001- (REGIONALDO | o000 2000| 08/00/2020]  1.070.30
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009052 |NEO08482 | 1,02+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [oRDINARID |0L445-:038/0001- IREGIONAL DO 1 0/ /00| 0g/00/2020|  3.631,28
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009054 |NEO0B48L | 1,026+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ  |01-445-:038/0001- IREGIONAL DO 1 00 /00001 0g/0072020|  1.000,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009055 |NEO0B480 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARIQ |0L445-:038/0001- IREGIONAL DO | 0/ /000| 0g/00/2020|  3.362,19
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009056 |NEO08479 | 1,02408[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ  |0L#45:038/0001- |REGIONALDO |0/ 00| 0g/00/2020|  1.529,38
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009060 |NEO08478 | 1,02E+08[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [oRDINARID  |0L445-:038/0001- IREGIONAL DO 1 0/ /050! 0g/09/2020|  1.500,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE009058 [NEO08477 | 1,02E+08[3.3.9091 [NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO g;'445'°33’°°°1' ?:im:g%i 08/09/2020| 08/09/2020|  1.51355

20A REGIAO




TRIBUNAL

SE009062 |NE008476 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 08/09/2020| 08/09/2020 3.851,24
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009064 |NE008475 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 08/09/2020| 08/09/2020 1.202,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009067 |NEO08474 | 1,02E+08(3.3.90.91 |NORMAL  (EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 08/09/2020| 08/09/2020 2.512,21
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009068 |NE008473 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 08/09/2020| 08/09/2020 1.202,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE009070 |NE008472 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 08/09/2020| 08/09/2020 1.500,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
GAC- GRUPO
10.409.912/0001- |DE ALTA
SE009057 |NE008467 2,14E+08(3.3.90.92 [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO 75 COMPLEXIDAD 08/09/2020| 08/09/2020 17.593,98
ELTDA
DIBRON
55.121.602/0001- COMERCIO DE
SE009039 |NE008461 1,02E+08(3.3.90.93  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO ARTIGOS 08/09/2020| 08/09/2020 25.622,63
99
ORTOPEDICOS
EIRELI EPP
SELLENE
05.329.222/0001- [COMERCIO E
SE008970 |NE008455 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 76 REPRESENTACO 04/09/2020| 08/09/2020|  227.695,50
ESLTDA
CONCEITO
SE008997 |NE008438 2,14E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 00.404.419/0001- | COMUNICACA 04/09/2020| 04/09/2020 2.675,97
09 O INTEGRADA
LTDA - EPP
CONCEITO
SE008996 |NE008437 2,14E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 00.404.419/0001- | COMUNICACA 04/09/2020| 04/09/2020 1.459,50
09 O INTEGRADA
LTDA - EPP
PROLINE
SE008928 |NE008436 2,14E+08(3.3.90.30  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 32.708.161/0001- | MATERIAL 03/09/2020| 04/09/2020 9,60
20 HOSPITALAR
EIRELI
MERCANTIL
BARRETO
COMERCIAL DE
15.031.173/0001- |PRODUTOS
SE008934 |NE008429 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 24 HOSPITALARES 03/09/2020| 04/09/2020 1,30
E
SUPIRMENTOS
LTDA
SE008933 |NE008428 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 22'232'280/0001_ E?;E PAPEIS 03/09/2020| 04/09/2020 2,85
W.M.W.
32.875.635/0001- COMERCIAL E
SE008932 |NE008427 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO MATERIAIS DE | 03/09/2020| 04/09/2020 12,30
29
LIMPEZA LTDA-
ME
07.484.373/0001- UNI
SE008935 |NE008426 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 24' ' HOSPITALAR 03/09/2020| 04/09/2020 863,38
LTDA.
PRODUTOS
33.009.945/0002- ROCHE
SE008931 |NE008425 2,14E408(3.3.90.30  [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO QUIMICOS E 03/09/2020| 04/09/2020 247,30
o4 FARMACEUTIC

0SS/A




MARIA DA

SE008974 NEO08421 | 1,02E+08(3.1.90.92 [NORMAL |[EMPENHO [ORDINARIO |234.636.605-63  |GLORIA DE 04/09/2020| 04/09/2020 1.471,27
MOURA
MARIA DA
SE008973 [NEO08418 | 1,02E+08[3.1.90.94 |NORMAL [EMPENHO |ORDINARIO |234.636.605-63  |GLORIA DE 04/09/2020| 04/09/2020 5.786,98
MOURA
TRIBUNAL
SE008972 [NEO0B416 | 102E+0833.90.91 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |0 #45:033/0001- IREGIONAL DO ) 0q550| 04/09/2020 800,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008975 |NEO0B415 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |O445-038/0001- IREGIONALDO 1) 00 0000 04/0072020 2.000,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008976 [NEO0B414 | 102E+0833.90.91 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARID | - #45:033/0001- IREGIONAL DO | ) 0q.5550| 047002020 800,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008977 |NEO0B413 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |0445-038/0001- IREGIONALDO 1) 00 500 04/00/2020 1.200,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008078 |NEO0B412 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |0#45-088/0001- IREGIONALDO 1100 000 04/0072020 3.055,90
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008970 |NEO0B411 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |O445-038/0001- IREGIONALDO 1) 00 2000 04/0072020 1.000,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE0089L |NEO0B410 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |0-445-088/0001- IREGIONALDO 1\ 100 0001 04/0072020 1.800,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
32.743.122/0001- |[C-NICABIO
SE008959 [NE00B408 | 1,02E+08|3.390.92 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO | EXAME LTDA- | 04/09/2020| 04/09/2020|  38.246,67
EPP
32.743.122/0001- |[C-NICABIO
SE008764 [NE00B407 | 1,02E+08|3.390.92 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO | EXAME LTDA- | 04/09/2020| 04/09/2020|  38.246,67
EPP
PRODUTOS
ROCHE
SE008902 |NEO0B406 | 1,02E+08|3.390.32 |NORMAL [EMPENHO [EsTiMATIvO |3009948/0002 1o vcose | 03/0072020] 0470072020 8.865,85
04
FARMACEUTIC
0S S/A
32.743.122/0001- |[C-CABIO
SE008763 |NE00B404 | 1,02E+08|3.390.92 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO | EXAMELTDA- | 04/09/2020| 04/09/2020|  44.829,89
EPP
32.743.122/0001- |[C-CABIO
SE008762 [NE00B402 | 1,02E+08|3.390.92 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO | EXAMELTDA- | 04/09/2020| 04/09/2020|  39.741,27
EPP
TRIBUNAL
SE008971 [NEO0B401 | 102E+0833.90.91 [NORMAL |EMPENHO |ORDINARIQ |0 #45:038/0001- IREGIONAL DO | )00 5550| 04/00/2020 1.000,00
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008960 |NEO0B400 | 1,02E+08|3.390.91 |NORMAL |EMPENHO |ORDINARID |0445-088/0001- IREGIONALDO )00 000 04/0072020 1.000,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008968 |NEO08399 | 1,02E+08(3.3.90.91 [NORMAL |EMPENHO [ORDINARIO 83‘445'033/0001' ?:ig[‘gé%i 04/09/2020| 04/09/2020 1.000,18

20A REGIAO




TRIBUNAL

SE008967 |NE008398 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 1.019,59
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008965 |NE008396 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 3.057,90
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008964 |NE008395 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 3.557,99
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008963 |NE008394 | 1,02E+08(3.3.90.91 |NORMAL  (EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 1.000,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
CENTRAL
07.812.105/0001- DISTRIBUIDORA
SE008930 |NE008391 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO DE 03/09/2020| 04/09/2020 3.958,41
94
MEDICAMENT
OSLTDA
32.743.122/0001- CLINICABIO
SE008765 |NE008390 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 64 EXAME LTDA- | 04/09/2020( 04/09/2020 35.023,33
EPP
32.743.122/0001- CLINICABIO
SE008766 |NE008388 1,02E+08(3.3.90.92 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 64 EXAME LTDA- | 04/09/2020( 04/09/2020 41.616,38
EPP
TRIBUNAL
SE008960 |NE008387 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 5.679,35
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE008962 |NE008386 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 29.979.036/0193- INACIONAL DE 04/09/2020| 04/09/2020 2.081,63
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
BS
SE008957 |NE008385 1,02E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 32.910.616/0001- | DISTRIBUIDORA 04/09/2020| 04/09/2020 0,22
96 HOSPITALAR
EIRELI
BS
SE008956 |NE008384 | 2,14E+08(3.3.90.30 [NORMAL  [EMPENHO |ESTIMATIVO 32.910.616/0001- |DISTRIBUIDORA 04/09/2020| 04/09/2020 3,90
96 HOSPITALAR
EIRELI
HOSP - LOG
06.081.203/0001- COMERCIO DE
SE008926 |NE008383 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO PRODUTOS 03/09/2020| 04/09/2020 193,62
36
HOSPITALARES
LTDA
CRISTALIA
PRODUTOS
SE008899 |NE008381 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 44.734.671/0001- QUIMICOS 03/09/2020| 04/09/2020 48,79
51
FARMACEUTIC
OSLTDA
CRISTALIA
PRODUTOS
SE008896 |NE008380 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 44.734.671/0001- QUIMICOS 03/09/2020| 04/09/2020 2,61
51
FARMACEUTIC
OSLTDA
UNIAO
60.665.981/0009- QUIMICA
SE008925 |NE008379 1,02E+08(3.3.90.30  |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 75 FARMACEUTIC | 03/09/2020( 04/09/2020 165,00
ANACIONAL S
A
TRIBUNAL
SE008954 |NE008378 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO gé'445'033/0001_ ?:igirl\_l:t)tl))i 04/09/2020| 04/09/2020 1.000,00

20A REGIAO




W.C.S.

COMERCIAL DE
SE008907 |NE008377 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 02.081.582/0001- | MATERIAIS DE 03/09/2020| 04/09/2020 0,85
03 ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA
ME
TRIBUNAL
SE008941 |NEO08374 | 1,02E+08(3.3.90.91 |NORMAL  (EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 1.023,29
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008943 |NE008373 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 1.200,00
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008939 |NE008372 1,02E+08(3.3.90.91 |INORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 4.866,51
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008940 |NE008371 1,02E+08(3.3.90.91 |[NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIO 01.445.033/0001- |REGIONAL DO 04/09/2020| 04/09/2020 1.251,44
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
SE008938 |NE008370 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 23'459'628/0097_ BAYER S.A. 03/09/2020| 03/09/2020|  370.350,00
FUNDACAO DE
97.500.037/0001- APOIO A
SE008936 |NE008368 2,14E+08(3.3.90.39 |INORMAL  [EMPENHO [GLOBAL PESQUISAE 03/09/2020| 03/09/2020| 4.629.250,45
10
EXTENSAO DE
SERGIPE
ATANAIL
SE008927 |NE008366 1,02E+08(3.1.90.94  [NORMAL  |[EMPENHO |ORDINARIO (556.669.735-68  [CAVALCANTE [ 03/09/2020( 03/09/2020 2.699,24
PINHEIRO
CIRURGICA
FERNANDES -
COMERCIO DE
SE008867 |NE008363 2,14E+08(3.3.90.30 |INORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 61.418.042/0001- | MATERIAIS 02/09/2020| 03/09/2020 15.375,00
31 CIRURGICOS E
HOSPITALARES
SOCIEDADE
LTDA
24.174.062/0001- MACHADO
SE008914 |NE008360 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 8 ARMARINHOS | 03/09/2020| 03/09/2020 47,40
LTDA - EPP
24.174.062/0001- MACHADO
SE008913 |NE008359 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 8 ARMARINHOS | 03/09/2020| 03/09/2020 1,73
LTDA - EPP
CALL MED
COMERCIO DE
SE008835 |NE008358 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 22'106'015/0001- gSEEK:AMENT 01/09/2020| 03/09/2020 163,06
REPRESENTACA
OLTDA
33.255.787/0001- IBF INDUSTRIA
SE008900 |NE008357 2,14E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |[EMPENHO [ESTIMATIVO 1 BRASILEIRA DE | 03/09/2020( 03/09/2020 2.190,00
FILMES S/A
BAHIA
29.778.328/0001- DISTRIBUIDORA
SE008898 |NE008356 1,02E+08(3.3.90.30 |[NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 15 COMERCIO DO | 03/09/2020| 03/09/2020 3,30
NORDESTE

EIRELI




HOSP - LOG

06.081.203/0001- | “OMERCIO DE
SE008895 |NEO08355 | 2,14E+08[3.3.90.30 |NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO |07~ PRODUTOS | 03/09/2020| 03/09/2020|  6.779,78
36
HOSPITALARES
LTDA
M MED
COMERCIAL DE
MEDICAMENT
SE008394 NEOD8352 | 1,02E+08|3.3.90.32 [NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO 53'387'424/0001' OSE 03/09/2020| 03/09/2020 3,09
PRODUTOS
HOSPITALARES {
EIRELI
09.053.134/0002- |1
SE008892 [NEO0B35L | 1,02E+0833.9032 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO |, ™" MEDICAMENT | 03/09/2020| 03/09/2020|  9.359,12
OSLTDA
ARLENE SOUZA
SE008852 [NEO0B349 | 102E+08(31.90.94 [NORMAL [EMPENHO |ORDINARIO [201.721.415:01 | oo " ™" | 02/00/2020| 03/09/2020| 382391
TRIBUNAL
SE008917 |NEOOB348 | 102£+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- IREGIONAL DO 1} 300,056 03092020 3.915,44
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008918 |NEOOB347 | 102E+08[3390.91 |NORMAL [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- REGIONAL DO 1 500059 030012020 253671
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008919 [NEOOB346 | 102E+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARIQ ~[O-445-033/0001- IREGIONAL DO 1} 300,059 03092020 2.024,48
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
INSTITUTO
SE008921 [NEOOB345 | 102E+08[3390.91 |NORMAL [EMPENHO [ORDINARIQ ~[22-979-036/0198 INACIONAL DE 1} 500,059 03/00/2020 832,89
21 PREVIDENCIA
SOCIAL
TRIBUNAL
SE008922 |NEOOB344 | 102E+08[3390.91 |NORMAL  [EMPENHO [ORDINARID ~[O-445-033/0001 REGIONAL DO 1 5000059 030072020 2.824,01
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
SE008858 |NEOOB343 | 102£+08[3390.32 |[NORMAL [EMPENHO [clopar  [23-994837/0001- |INBEZERRA | o)0q,)050] 03/00/2020 899,99
o7 PAULINO EIRELI
ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
04.307.650/0012- |E PRODUTOS
SE008890 [NEO0B337 | 2.14E+08[33.90.30 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO | HOSPITALARES | 03/09/2020| 03/09/2020|  1.420,00
E
ONCOLOGICOS
SA
EXCLUSIVE
33.891.594/0001- [PRODUTOS
SE003887 [NEO0B336 | 102E+0833.9030 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO |2 HOSPITALARES | 02/09/2020] 03/09/2020 30,80
EIRELI
64.171.697/0001- |"C°ORD
SE008891 [NEO0B335 | 2,14E+08[33.9030 [NORMAL [EMPENHO |ESTIMATIVO |, FARMACEUTIC | 03/09/2020| 03/09/2020 410,00
A
PRIME
27.080.739/0001-
SE08837 [NEO0B334 | 214E+08[3.3.90.30 |NORMAL [EMPENHO [ESTIMATIVO |0 SOLUCOESEM | 01/09/2020| 03/09/2020 22,77
SAUDE EIRELI
FABMED
SE008883 |NEOOB317 | 2,14E+08[33.90.30 |NORMAL  [EMPENHO [EsTimaTivo [02-400-006/0001- IDISTRIBUDORA | 500,56 03/09/2020 4254
70 HOSPITALAR
LTDA
LIVRARIA E
SE008369 [NEO08314 | 1,02E+08|3.3.90.30 [NORMAL  [EMPENHO [ESTIMATIVO 23'849'617/0001' ::;i;ﬁz';\ 02/09/2020| 02/09/2020 7,62

LTDA ME




00.175.233/0001-

TRES LEOES
MATERIAL

SEOUBB54 [NEQUS292 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |00 e [ 0210972020 0270972020 6200000
LTDA
ABBOTT
SE008831 [NEO08289 | 1,02E+08[3.3.9092 [NORMAL  |EMPENHO |ORDINARIO (5)‘13'998'701’0033' E’gsgsﬁéfR'os 01/09/2020| 02/09/2020|  32.220,00
LTDA
Ms
SE008846 |NEO08285 | 1,02E+08|3.3.90.32 |NORMAL |EMPENHO |oLoBaL  |o5298:456/0001- IDISTRBUIDORAI o 0 /0000l 0270072020 1.554,84
54 HOSPITALAR
EIRELI
SE008847 |NEO0B284 | 1,026408|33.90.32 |NORMAL [EMPENHO |oloBaL  [2>994837/0001- |INBEZERRA 100 /0000| 02/09/2020 899,99
07 PAULINO EIRELI
TRIBUNAL
SE008843 [NEO08283 | 1,02E+08[3.3.9091 [NORMAL  |EMPENHO |oRDINARID |0L445:038/0001- (REGIONALDO 1 o) 100 000 01/00/2020|  4.658.51
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
TRIBUNAL
SE008844 |NEO08282 | 1,02E+08|3.3.90.91 |NORMAL |EMPENHO [ORDINARID |0L445:038/0001- IREGIONALDO 1 /o /00001 0170072020 2.183,23
08 TRABALHO DA
20AREGIAO
TRIBUNAL
SE008845 |NEO08281 | 1,026408[3.3.90.91 |NORMAL  |EMPENHO [ORDINARIQ |0L#45:038/0001- [REGIONALDO 1 /o 20501 0170072000 1.074,74
08 TRABALHO DA
20A REGIAO
26.728.117/0001- |} CLEAN
SE008B27 NEQUS272 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |20 COMERCIAL | 01/09/2020| 01/08/2020 0,30
EIRELI - ME
ETHNOS
INDUSTRIA E
SE008822 [NEO08270 | 2,14E408|3.3.9032 [NORMAL  |EMPENHO [ESTIMATIVO 22'198'611/0001' gg(';"DESTC(')C;DE 01/09/2020| 01/09/2020 910,00
ORTOPEDICOS
LTDA - ME
12.420.164/0008- |
SEO0B07 NEOUS265 | 102E+08[3390.32 |NORMAL |EMPENHO [EsTIMATIVO | (2“2 HOSPITALAR | 01/09/2020| 01/09/2020|  80.720,64
SA
SE008806 |NEO0S264 | 1,02408[3.3.9032 |NORMAL  |EMPENHO [EsTiMATIvO [23994837/0001- [INBEZERRA 1 /00 0000l 01/0072020|  5.499,90
o7 PAULINO EIRELI
18.489.967/0001- |-5 COMERCIOE
SE008833 [NEQUS262 | 2,14E+08[3390.30 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |17 SERVICOS LTDAJ 01/09/2020| 01/08/2020 34,47
ME
MEDMAX
16.553.940/0001- |COMERCIO DE
SE008823 [NEOUS258 | 102E+08[3390.32 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO |72 o | 01/09/2020( 01/09/2020 4311
LTDA- ME
MARCIA
ESTELA LOPES
SE008826 [NEOOS255 | 1026+08[3390.36 |NORMAL |EMPENHO [ESTIMATIVO [499.348.050-49  [o1E 2 01/09/2020| 01/09/2020 100,00
SANTOS
12.420.164/0008- |
SE008813 |NEO08253 | 1,026+08|3.3.90.32 |NORMAL  |EMPENHO [esTimaTivo |F242%: HOSPITALAR | 01/09/2020 01/09/2020|  101.505,75

04

SA




